77/2021 convertito nella legge n. 108/2021 è necessario 

disporre l’affidamento diretto degli appalti di servizi e forniture di importo inferiore a 

139.000,00 euro; 

- il presente servizio ha un valore inferiore a 139.000,00 euro essendo pari a euro 1.340,00 

(milletrecentoquaranta/00) oltre a iva, determinato a seguito di contatti con il fornitore Punto 

P di Guido Tassini di Stroppiana (VC), come risulta dall’offerta in data 16.05.2023 che qui si 

richiama anche se materialmente non allegata; 

- l’articolo 1 comma 450 della legge n.

[...]

VISTA la proposta della predetta Società che qui si richiama anche se materialmente non allegata, 

riguardante il servizio di aggiornamento grafico; 

CONSIDERATO CHE: 

- il prezzo praticato per il servizio il servizio di aggiornamento grafico di brochure informative è 

determinato in complessivi euro 1.340,00 (milletrecentoquaranta/00) esclusa I.V.A., può essere 

considerato congruo in riferimento a precedenti servizi analoghi; 

- l’art. 1 comma 3 del D. L. n. 76/2020, convertito in Legge 11/09/2020, n. 120/2020 come 

modificato dal successivo D. L. n. 77/2021 convertito nella legge n.

[...]

1) di affidare, per i motivi di cui in premessa, alla ditta Punto P di Guido Tassini C.F. 

TSSGDU52D17I984H  con sede legale in Stroppiana (VC), Piazza Secondo Bengasi 10,  il servizio 

di aggiornamento grafico brochure informative per l’importo di euro 1.340,00 

(milletrecentoquaranta/00) oltre IVA pari a complessivi euro 1.634,80 

(milleseicentotrentaquattro/80); 

2) di stabilire che la spesa di euro 1.340,00 (milletrecentoquaranta/00) trova riferimento nel bilancio 

preventivo per l’anno 2023 alla voce “Attività promozionali generali”; 

3) di disporre, nelle more dell’accertamento dei requisiti generali di partecipazione, l’esecuzione 

anticipata in via d’urgenza del contratto ai sensi dell’articolo 32 comma 8 del D.